
 
 

 

  

Università di Pavia - Dipartimento di Chimica 

Via Taramelli 12,  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 987325-7310-7047-7844  

chimica.unipv.eu - segreche@unipv.it 

CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 

 

 

 Oggetto: Rettifica importo e durata Borsa di studio dal titolo “Studio di materiali 
fotoattivi innovativi” – Prof. Lorenzo Malavasi 

 
Titolo: III classe: 12 Fascicolo    111/2020 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO 

 

VISTO 

 
 
l’ art. 24 dello Statuto, comma 2, che prevede la possibilità che il Direttore assuma, per motivi di urgenza, 

con proprio decreto, gli atti di competenza del Consiglio di Dipartimento; 

 
decreto rettorale n.86/2011 in data 18 gennaio 2011, con il quale è stato emanato il nuovo “Regolamento 
concernente il conferimento di borse di studio per attività di ricerca” dell’Università degli Studi di Pavia ed 
in particolare l’art. 5 relativo alla procedura di istituzione delle borse di studio per attività di ricerca; 

 

VISTA la richiesta del 04/05/2020 del prof. Lorenzo Malavasi  

VISTO il bando allegato al decreto 60/2020 del 07/05/2020, prot. 238/2020 e pubblicato all’Albo Ufficiale di 
Ateneo dal giorno 11/05/2020 al giorno 03/06/2020 

RITENUTA la necessità e l’urgenza di provvedere: 

DECRETA 
 
di apportare le seguenti modifiche al decreto 60/2020 del 07/05/2020, con il quale era stata istituita una borsa di 
ricerca dal titolo “Studio di materiali fotoattivi innovativi” 
 
 - Durata  12 mesi - rinnovabile 
 - Ammontare Euro 14.000,00 
 
 
Il bando allegato al decreto 60/2020 del 07/05/2020, prot. 238/2020 e pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo dal 
giorno 11/05/2020 al giorno 03/06/2020 viene quindi rettificato per quanto riguarda l’importo e la durata. 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella successiva seduta del Consiglio di Dipartimento.  
 
Pavia, data del protocollo 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof.ssa Antonella Profumo 
(Documento firmato digitalmente) 




		2020-05-11T14:44:49+0200
	IT
	Antonella Profumo




